



Daf kalorimetre -Katalog 2024

Türkiye Tüm Şehirlerinde Baypayo Servis ve Bayi Güvencesi ile Daf Markası ürünleri

Daf kalorimetre



Daf kalorimetre ultrasonik mekanik modelleri kalorimetre okuma şekli olarak mbus kablolu rf kablosuz okma yapabilen tipleri mevcuttur.

2024



Daf kalorimetre Perakende Fiyatı : 105,00 EUR + KDV

DAF Ultrasonik Kalorimetre: Özellikleri ve Avantajları

Giriş: DAF ultrasonik kalorimetre, endüstriyel süreçlerde sıvı seviye ölçümü için son derece etkili bir teknolojidir. Bu ileri teknoloji cihaz, ultrasonik sensörler ve gelişmiş algoritmalar kullanarak doğru ve hassas ölçümler yapar.

DAF ultrasonik kalorimetre, birçok sektörde geniş bir uygulama alanına sahiptir. Özellikle kimya, petrokimya, su arıtma, gıda ve içecek gibi sektörlerde sıkça tercih edilmektedir.

Özellikler:

- DAF ultrasonik kalorimetre, yüksek hassasiyetli ultrasonik sensörler ile donatılmıştır.
- Gelişmiş algoritmalar sayesinde, çeşitli endüstriyel koşullarda bile tutarlı ve doğru ölçümler sağlar.
- Kullanıcı dostu arayüzü ile kolay kurulum ve kullanım imkanı sunar.
- Dayanıklı yapısı ile uzun ömürlü kullanım sağlar ve bakım maliyetlerini düşürür.

Avantajlar:

- DAF ultrasonik kalorimetre, endüstriyel süreçlerde verimliliği artırmakta ve enerji tasarrufu sağlamaktadır.
- Hassas ölçüm kabiliyeti ile proses kontrolünde yüksek güvenilirlik sağlar.
- Çeşitli endüstriyel uygulamalara uygunluğu ile esneklik sunar.
- Su arıtma, kimya, petrokimya, gıda ve içecek sektörlerinde geniş kullanım alanına sahiptir.

Hassas Ölçümler: DAF ultrasonik kalorimetre, sıvı seviyesini yüksek bir doğrulukla ölçebilme kabiliyetine sahiptir.

Yüksek frekanslı ultrasonik dalgalar kullanarak, hızlı ve doğru ölçümler gerçekleştirir.

Bu, işletmelerin süreçlerini daha iyi kontrol etmelerine ve kaynak israfını önlemelerine olanak tanır.

Geniş Uygulama Alanı: DAF ultrasonik kalorimetre, farklı sıvıların ölçümü için uygundur.

Suyun yanı sıra, asitler, alkoller, yağlar, kimyasallar ve daha pek çok maddeyi ölçebilme yeteneğine sahiptir.

Bu da cihazın kullanılabilirliğini ve çeşitli endüstrilere uygunluğunu artıran bir özelliktir.

Non-Kontakt Ölçüm: Ultrasonik kalorimetre, sıvı seviyesini non-kontakt bir şekilde ölçer.

Non-Kontakt (non-contact), ölçümün temas olmadan yapılması anlamına gelmektedir.

Bu, ölçüm yapılacak tanka herhangi bir müdahalede bulunulmadan gerçekleştirilebileceği anlamına gelir.

Bu özellik, hijyenik gereklilikleri olan endüstriler için önemlidir ve ölçüm sürecini kolaylaştırır.

Kolay Kurulum ve Kullanım: DAF ultrasonik kalorimetrenin kurulumu ve kullanımı oldukça basittir.

Standart bir işlem kontrol birimine bağlanabilir ve kullanıcı dostu arayüzü sayesinde kolayca yapılandırılabilir.

Bu da işletmelerin zamandan ve kaynaklardan tasarruf etmelerini sağlar.

Dayanıklı Tasarım: DAF ultrasonik kalorimetreler, genellikle endüstriyel ortamlarda kullanılmak üzere tasarlanmıştır.

Bu nedenle, dayanıklı malzemelerden yapılmış ve çeşitli zorlu koşullara dayanabilme özelliği taşır.

Su, kimyasal maddeler, yüksek sıcaklık gibi faktörlere karşı dirençlidir, bu da uzun ömürlü bir performans sağlar.

Otomatik Veri Kaydı ve Analiz: DAF ultrasonik kalorimetre, ölçüm verilerini otomatik olarak kaydedebilme ve analiz

edebilme özelliğine sahiptir.

Bu, işletmelerin süreçlerini daha iyi izlemelerine ve analiz etmelerine olanak tanımaktadır.

Verilerin kaydedilmesi aynı zamanda işletmelerin izleme, raporlama ve düzenlemeleri yerine getirmelerine de yardımcı olur.

Düşük Bakım İhtiyacı: DAF ultrasonik kalametreler genellikle düşük bakım gerektirir.

Sistemin temizlenmesi ve periyodik kalibrasyonu dışında herhangi bir özel bakım gerektirmezler. Bu da işletmelerin operasyonel verimliliği artırmasına yardımcı olur.

Sonuç:

DAF ultrasonik kalametre, doğru, hassas ve güvenilir sıvı seviye ölçümü için mükemmel bir çözümdür.

Yüksek teknoloji sensörleri, kullanıcı dostu arayüzü ve geniş uygulama alanı sayesinde endüstriyel süreçlerde yaygın olarak tercih edilmektedir. DAF ultrasonik kalametreler, işletmelere verimlilik, kontrol ve kaynak tasarrufu sağlar. Bu yenilikçi cihaz, endüstrinin gereksinimlerini karşılamak ve rekabet avantajı elde etmek için ideal bir seçenektir.

2024

BAYPAYO UZAKTAN SAYAÇ OKUMA GİDER PAYLAŞIMI MOBİL SİSTEM



 Baypayo Türkiye Servis Güvencesi

+ 120 Yetkili Servis TEL: 0 800 364 7296

daf kalorimetre Fiyat Listesi

daf kalorimetre diğer ürün özellikleri ve Perakende Satış fiyatları

Fiyat ve Özellikler



Daf kalorimetre

Daf kalorimetre Fiyatı 105,00 EUR + KDV dir

Daf kalorimetre ultrasonik mekanik modelri kalorimetre okuma şekli olarak mbus kablolu rf kablosuz okma yapabilen tipleri mevcuttur.



Daf M 2024



baypayo

Baypayo Arge ve Üretim Merkezi:

☎ 0 800 364 72 96

📍 Organize Sanayi Bölgesi
Arge Merkezi - Teknopark Niğde

☎ 0 800 364 72 96

🌐 baypayo.com.tr

✉ info@baypayo.com.tr

Ankara Genel Merkez:

☎ 0 312 447 29 62

📍 Kazım Özalp Mh. Reşit Galip Cd.
No: 71/4 GOP Çankaya/ANKARA